[b1091.1] bellum mecheín inter filios kenwín · scilicet bledín et Ruallo et filios grifíní · scilicet maredut et Idwal in quo filii Grifíní ceciderunt · Idwal bello maredut frigore · Ruallo etiam filius kenwín occisus est · bledín in regnum successit¹³⁹

[b1092] Anus

[b1093] Anus

[b1093.1] maredut filius owíní a francis occisus est ·

[b1094] Anus

[b1094.1] meneuia vastata est a gentilibus et bangor similiter ·

[b1094.2] bleiduth episcopus meneuie obiit · Sulgen lº¹⁴⁰ episcopatuí successit¹⁴¹

[b1095] Anus.

[b1095.1] de mungu meri hugo · vastauit karedigeaun ·¹⁴²

[b1096] Anus

[b1097] Anus

[b1097.1] bledínt filius kenwín dolo ductus · stratewy a reso filio owíní · occiditur ·

[b1098] Anus

[b1098.1] Riderch filius caradauc · occiditur ·

[b1099] Anus

[b1099.1] bellum Guínnítul inter filios caddugon · Goronú et lewelín et resum filium owíní et ab eo victi sunt ·

[b1100] Anus

[b1100.1] bellum pullgudic in quo trahern rex Norwallie vícitor fuit

[b1100.2] Resus et hoelus frater eius a trahaírn filio caraduc occisus est ·

[b1101] Anus

[b1101.1] filius teudur resus · regnare inchoauit .

[b1102] Anus

¹³⁸ 14 Oct 1066 (HBC)

¹³⁹ cessit inserted on the next line.

¹⁴⁰ i.e. 'quinquagesimo'. Sulgenlº in MS.

¹⁴¹ s̄s̄t in MS.

¹⁴² karedig~ inserted on the next line.

[b1102.1] meneuia a gentilibus vastata est.¹⁴³

[b1103] Anus

[b1103.1] bellum montis carn in quo [f.6rb/p.12b] traharn filius {c}arad{oci} et caradauc filius G{rifini et mel}er filius Ruallan · a {re}so filio {teu}dur et a grifi{n}o filio conani occisi {sunt} ·

[b1103.2] Gurgeneu filius seisil occisus {est}

[b1103.3] Willelmus rex anglie causa orationis sanc{tum} dauid · ad{iit}

[b1104] Anus

[b1105] Anus

[b1106] Anus

[b1107] Anus

[b1107.1] Sulgenius episcopatum reli{quit} Cui {...}¹⁴⁴ suc{cessit}

[b1108] Anus

[b1109] Anus

[b1109.1] Willelmus bastard obiit¹⁴⁵ cui succescis¹⁴⁶ filius suus W(illemus) · Rufus ·

[b1110] Anus

[b1110.1] resus filius teudur a regno suo expulsus est a filiis bledint · scilicet · madauc · cadugan et Ririt ·

[b1110.2] Resus vero ex hibernia classem duxit et reuertitur . bellum cum illis gessit in penletheru in quo madouc¹⁴⁷ et ririt ceci(de)runt¹⁴⁸

[b1111] Anus

[b1111.1] archa sancti dauid ab ecclesia furata est et auro argento que quibus tegebatur spoliata · est.¹⁴⁹

[b1112] Anus

[b1113] Anus

[b1113.1] meneuia fracta est a gentilibus insularum ·

[b1113.2] kediuor filius gollerwín obiit Cuius filii inuitauerunt Grifinum filium maredut · quem resus filius teudur expugnauit et occidit iuxta llandedoc .